[image: ]

INDICAÇÃO Nº 1444/2018

[bookmark: _GoBack]INDICO À MESA, nas formalidades regimentais, que seja oficiado ao Excelentíssimo Prefeito Municipal, Mamoru Nakashima, solicitando de Vossa Excelência, junto a Secretaria Municipal de Obras e Serviços Urbanos, providências urgentes para a IMPLANTAÇÃO, TROCA E MANUTENÇÃO DE LÂMPADAS na Rua Macaubal, no Bairro Jardim Rio Negro, neste município.

JUSTIFICATIVA
Tal solicitação se faz necessária, pois os moradores estão inseguros devido a região ser completamente escura, proporcionando um ambiente favorável a assaltos.

Plenário Vereador Maurício Alves Braz, 29 de agosto de 2018.

_____________________
Edvando Ferreira de Jesus
(Vandão Estouro)
Vereador
image1.png
PROTOCOLO 1570/2018 - 29/08/2018 10:30 - PROCESSO 1566/2018